

Alahankkeiden valintakriteerit

Rahoitettavien alahankkeiden tulee täyttää kaikki pakolliset kriteerit. Lisäksi alahankkeen tulee täyttää teemahankkeen pakolliset valintakriteerit.

Edellisten lisäksi alahankkeita arvioidaan yleishyödyllisten investointihankkeiden kriteerien perusteella ja teemahankkeita valintakriteerien perusteella, joiden kunkin täyttymisestä saa yhden pisteen. Rahoituspäätöksiä tehtäessä hankkeet asetetaan paremmuusjärjestykseen pisteytyksen perusteella. Valintapäätöksen tekee Leader-ryhmän hallitus.

Pakolliset valintakriteerit Liiverin kaikissa hankkeissa

Kaikkien hankkeiden ja yritystukien tulee täyttää kaikki pakolliset kriteerit

Kyllä Ei
1 Hanke on Leader-ryhmän kehittämisstrategian mukainen

rasti vähintään yhteen tämän taulukon ruutuun	Kestävä kehitys, 'lähi-ekologia'	Kulttuuri	Kansainvälisyys ja alueiden välinen yhteistyö	Nuoret	Yhteisöllisyys ja verkosto	'Villi kortti' (perustele sopivuus painopisteeseen)
Rakas kotiseutu, vireämmät yhteisöt						
Rohkeat yritykset, uudistuvat elinkeinot						
Hyvinvoiva ympäristö, terveellisempi elämä						
Ruokaa läheltä, makuja elämään						

- 2 Hanke on Leader-ryhmän ja Etelä-Pohjanmaan yhteisten rahoituslinjausten mukainen
 3 Hanke on realistinen ja toteuttamiskelpoinen
 4 Hakijalla on taloudelliset ja toiminnalliset kyvyt toteuttaa hanke
 5 Hankkeen hyödyt tai tulokset kohdistuvat Leader-ryhmän alueeseen
 6 Hankkeen tuotokset ja panokset ovat oikeassa suhteessa

Edellisten lisäksi Turvallisuus ja energia -teemahankkeen pakolliset valintakriteerit

- 7 Hanke toteuttaa kyseiselle teemahankkeelle laadittuja haku- ja rahoitusehtoja, ja on toteutettavissa suunnitellussa aikataulussa

Kriteerit, joiden perusteella lasketaan hankkeen pisteytys
 Pisteytys: jos hakemus täyttää kriteerin, siitä saa yhden pisteen.

Yleishyödylliset investointihankkeet, Liiverin kriteerit

- 1 Hankkeen tarve, idea tai toteutustapa on lähtöisin alueelta
 2 Hanke lisää yhteisöllisyyttä
 3 Hanke lisää viihtyvyyttä tai alueen vetovoimaisuutta
 4 Hanke tukee kestävästä kehityksestä tai hankkeella positiivisia ympäristövaikutuksia
 5 Hankkeen pilottiluonteisuus tai uutuusarvo
 6 Hanke lisää yhteistyötä tai verkostoitumista
 7 Hanke lisää nuorten osallistumisen mahdollisuuksia
 8 Hanke luo uutta toimintaa
 9 Hanke parantaa energiataloutta

10 Hakijalla on suunnitelma investoinnin ylläpidosta

Turvallisuus ja energia -teemahankkeen lisäkritterit

Pisteytys: hakemus pisteytetään välillä 0-3 sen toteuttaman arvon mukaan.

TURVALLISUUSINVESTOINNIT

11 Minkä kokoista väkimäärää turvallisuuden
lisääntyminen hyödyttää

0	1	2	3	

ENERGIAINVESTOINNIT

11 Minkä suuruisia vaikutuksia investoinnilla on
energiätehokkuuteen

0	1	2	3	

Pisteytys yhteensä _____ pistettä